7.11 बोिी मुद्रा 

बोनलयां केिल भारतीय रूपए में कोट की जाएगी। भारतीय रूपए के अलािा नकसी अन् य मुद्रा में बोनलयों पर निचार िहीं नकया 

जाएगा।  

7.12 बयाना जमा राक्श (ईएमडी) 

(क)  सभी बोनलयां राष्ट्रीय आवास बैंक के पक्ष में ई-भुगताि के माध्यम से  25,000/- रुपए (प्‍चीस हजार रुपये मात्र) की 

रापनतदेय धयाज मुक्त रापनतभूनत जमा रानश (ईएमडी) के साथ होिी चानहए। 

खाते का नििरण निम् िनलनखत तानलकािुसार है:  

क्र. सं. प्रकार क्ववरि 

1 लाभाथी का िाम  राष्ट् रीय आिास बैंक 

2 लाभाथी का पता कोर 5 ए , चतुथव तल, भारत पयाविास कें द्र , लोधी रोड, िई नदल् ली-